Рег. № ппа-2442 от 19.10.2023, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  №

О проведении 21 октября  2023 года

комплексной уборки общественных

пространств экологического

субботника на территории города

Починка Починковского района

Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского

района Смоленской области от 27.07.2023 №21 «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального образования Починковского

городского поселения Починковского района Смоленской области»  в целях

улучшения санитарного, противоэпидемического состояния города:

1. Объявить о проведении 21 октября  2023 года комплексной уборки

общественных пространств экологического субботника на территории города

Починка Починковского района Смоленской области.

2. Юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам организовать уборку закрепленных территорий.

3. Закрепить территории, подлежащие уборке, согласно приложению №1.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской

области http://pochinok.admin-smolensk.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

http://pochinok.admin-smolensk.ru/

2

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб
 Приложение №1 к распоряжению

Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области

от  «____» _________ 2023 №______

Закрепление территорий, подлежащих уборке

№ п/п Закрепляемые территории Ответственный исполнитель

Общественные территории

1.  Парк Н.Ф. Гастелло Отдел по экономике и управлению

муниципальным имуществом, Отдел сельского

хозяйства, Отдел юридической работы,

административная комиссия Администрации

муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области

2.  Сквер возле Аллеи Героев, Аллея

Героев, территория между домом

культуры и пожарной частью

Отдел культуры Администрации

муниципального образования

"Починковский район" Смоленской области

3.  Сквер по ул. Октябрьская,

прилегающая территория к зданию

налоговой инспекции

МАКУ «Гараж» Администрации

муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области

4.  Городской парк Финансовое управление, Сектор бухгалтерского

учета и отчетности Администрации

муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области, АО

«Спецавтохозяйство», депутаты Совета

депутатов муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области

5.  Парк культуры и отдыха Отдел образования Администрации

муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области, депутаты Совета

депутатов муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области

6.  Прилегающая к отделу территория  Отдел ЗАГС Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области